АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июня 2020 года №330
О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района
Курской области от 28.09.2018 г. №569 «Об утверждении муниципальной программы

Мантуровского района Курской области

«Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности, профилактика

терроризма и экстремизма, а также

минимизация и (или) ликвидация последствий

проявлений терроризма и экстремизма в

границах муниципального района

«Мантуровский район» Курской области

на 2017-2021 годы»
            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением  Администрации  Мантуровского  района  Курской  области от 14.10.2016г. № 236   «Об утверждении порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мантуровского района Курской области (в редакции № 339 от 30.08.2017г.) от 18 октября 2019 года №604    «Об утверждении перечня муниципальных программ  Мантуровского  района  Курской  области»  и с целью развития информационного общества в Мантуровского районе Курской области,   Администрации  Мантуровского  района  Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения   в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 29.09.2018г.№ 569 «Об утверждении муниципальной программы Мантуровского района Курской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах муниципального района «Мантуровский район» Курской области на 2017-2021 годы» добавив в преамбулу постановляющей части после слов «в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,» слова «Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017 г. №203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы»,»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Мантуровского района, председателя КЧС и ОПБ Администрации района (Н.И. Жилина).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мантуровского района
Курской области

                                 С.Н. Бочаров